[image: image1.jpg]

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ

01 февраля  2018 г.  № 2/4
О полномочиях депутата Алифанова А.В. для участия в заседании Арбитражного суда   по запросу об отмене решения Совета депутатов от 20 июня 2017 №9/24

В соответствие с Уставом муниципального округа Хамовники,

Совет депутатов решил:

1. Совет депутатов уполномочивает депутата Алифанова А.В. принять участие в проведении предварительного судебного заседания 08.02.2018 в 16.30 по делу №А40-1196/18-84-10 по заявлению ООО «Мегаполис Чемпион» по запросу об отмене решения Совета депутатов от 20.06.2017 №9/24 «О рассмотрении обращения жителей  по вопросу оборудования  автоматических запорных устройств и закрытия калиток для  ограничения транзитного прохода пассажиропотока  через жилой квартал  по адресу:ул. Усачева, д.29, к. 1, д.29, 2, д.29, 3, д.29, 7, д.29, 8, д.29, 9, ул.Доватора,д.12,14 в связи закрытием южного вестибюля станции метро «Спортивная», учитывая, что на территории установлено ограждение с входными группами».

2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального округа Хамовники
Н.В.Гущина